—1—

院党字〔2012〕5 号

关于学院各基层党组织支委改选和调整
情况的通知

各党总支、直属党支部、党委各职能部门：

根据学院部分党总支、直属党支部工作的实际情况，结合部

分党总支、直属党支部关于支委改选、调整情况报告，经院党委

研究决定：同意部分党总支、直属支部改选、调整结果。现将部

分党总支、直属党支部支委改选、调整结果及现有党总支、直属

党支部支委分工情况通知如下：

一、经济贸易系党总支

总支书记： 何浩然

组织委员： 夏名首

宣传委员： 秦宗槐

（一）经济贸易系党总支第一党支部

—2—

支部书记： 唐文菊

组织委员： 戴 艳

宣传委员： 黄 丽

（二）经济贸易系党总支第二党支部

支部书记： 汪圣佑

组织委员： 李本美

宣传委员： 张 黎

二、会计系党总支

总支书记： 胡传山

总支副书记：季学芳

组织委员： 王珠强

宣传委员： 陈立弘

总支委员： 丁增稳

（一）会计系党总支会计专业党支部

支部书记： 曹方林

组织委员： 程 硕

宣传委员： 程 慧

（二）会计系党总支金融专业党支部

支部书记： 汪玉桥

组织委员： 余莎莎

—3—

宣传委员： 李 刚

（二）会计系党总支理财专业党支部

支部书记： 夏菊子

组织委员： 叶苗苗

宣传委员： 王倩倩

三、工商管理系党总支

总支书记： 朱吉玉

组织委员： 徐 翔

宣传委员： 齐莉莉

（一）工商管理系党总支第一党支部

支部书记： 黄 亮

组织委员： 李 剑

宣传委员： 赵根良

（一）工商管理系党总支第二党支部

支部书记： 鲁 楠

组织委员： 韩媛媛

宣传委员： 金成龙

四、电子信息工程系党总支

总支书记： 童强民

组织委员： 汪 伟

—4—

宣传委员： 阮进军

（一）电子信息工程系党总支第一学生党支部

支部书记： 孙握瑜

组织委员： 姚平芳

宣传委员： 王松林

（二）电子信息工程系党总支第二学生党支部

支部书记： 卜天然

组织委员： 罗 佳

宣传委员： 唐云龙

五、艺术设计系党总支

总支副书记：汪正法（主持工作）

组织委员： 孙 湛

宣传委员： 陈雪影

（一）艺术设计系党总支第一党支部

支部书记： 孙 湛

组织委员： 汪级顺

宣传委员： 刘方义

（二）艺术设计系党总支第二党支部

支部书记： 程志永

组织委员： 王 超

—5—

宣传委员： 王 艳

六、综合系部党总支

总支书记： 江 健

总支委员（学生管理）：汤静芳

宣传委员（学生管理）：王锦坤

组织委员（学生管理）：杨卫宏

七、外语系党支部

支部书记： 汤静芳

组织委员： 许 鹏

宣传委员： 张 磊

八、基础教学部党支部

支部副书记：王锦坤（主持工作）

组织委员： 吴思佳

宣传委员： 赵小平

九、政法教学部党支部

支部副书记：杨卫宏

组织委员： 王宏伟

宣传委员： 鲍景喜

十、学生党支部

支部书记： 杨克玉

—6—

组织委员： 魏 力

宣传委员： 韩 飚

十一、行政党支部

支部书记： 汤 飚

组织委员： 吴松飞

宣传委员： 姚珑珑

十二、教学党支部

支部书记： 郑承志

组织委员： 刘 宝

宣传委员： 俞木传

十三、成教党支部

支部书记： 聂蛇娣

组织委员： 疏 靖

宣传委员： 郑春兰

十四、后勤党支部

支部书记： 马 创

组织委员： 祝 剑

宣传委员： 丁 婷

十五、离退休党支部

支部书记： 黄家珍

—7—

组织委员： 张华春

宣传委员： 梁尚贵

特此通知

中共安徽商贸职业技术学院委员会

2012 年 2 月 15 日

—8—

中共安徽商贸职业技术学院委员会办公室 2012 年 2月 15 日印发